Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« А января 2022г. №

Елабуга

Об утверждении состава экспертной комиссии
аттестационной комиссии МОиН РТ

по Елабужскому муниципальному району

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об аттестационной
комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по
аттестации педагогических работников организаций Республики
Татарстан, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 14 января 2015г. №78/15, с Положением об экспертной
комиссии по муниципальному образованию Республики Татарстан,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан №987/15 от 18 февраля 2015г., на основании письма
Министерства образования и науки Республики Татарстан №207/22 от
12.01.2022г. «О предложениях по составам экспертных комиссий
аттестационной комиссии Министерства образования и науки
Республики Татарстан» в целях качественного выполнения функций,
возложенных на экспертную комиссию по Елабужскому
муниципальному району
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии аттестационной комиссии
Министерства образования и науки Республики Татарстан по
Елабужскому муниципальному району:

Председатель экспертной комиссии: Терентьева Е.Д., начальник
МКУ "Управление образования Исполнительного комитета ЕМР".

Заместители председателя:
1) Яруллина Р.Ж., заместитель начальника МКУ "Управление

образования Исполнительного комитета ЕМР".
2) Зайнутдинова М.А., председатель Елабужской территориальной

профсоюзной организации работников образования.
Секретарь: Уфимцева М.В., методист МКУ "Управление

образования Исполнительного комитета ЕМР".
Члены экспертной комиссии - представители муниципальных

педагогических общественных объединений:
1) Рыбникова И.А., председатель общественного объединения

творческих педагогов;

2) Патрикеев Н.С., председатель общественного объединения
молодых педагогов.

Члены экспертной комиссии:
1) Бахтиярова А.Г., учитель родного языка и литературы МБОУ

«СОШ №10» ЕМР РТ;
2) Белова О.А., учитель истории МБОУ "СОШ №8" ЕМР РТ;
3) Бур дина О.В., учитель истории и обществознания МБОУ

«СОШ №6» ЕМР РТ;
4) Гайфутдинова М.Г., воспитатель МБДОУ детский сад №24

«Росинка» ЕМР;
5) Гурьева И.В., учитель истории и обществознания МБОУ

«СОШ №6» ЕМР РТ;
6) Давлетгулова А.А., преподаватель общепрофессиональных

дисциплин ГАПОУ "ЕПК";
7) Данилова Т.М., учитель иностранного языка МБОУ «СОШ

№9» ЕМР РТ;
8) Елизарова Т.А., воспитатель МБДОУ детский сад №35

«Лейсан» ЕМР;
9) Жданович И.А., учитель иностранного языка МБОУ "СОТТУ

№9" ЕМР РТ;
10) Зайнуллина Э.Т., учитель татарского языка и литературы

МБОУ «СОШ №10» ЕМР РТ; "
11) Зиганшина Д.Н., педагог-психолог МБДОУ "Детский сад

№31" ЕМР;
12) Ибатуллина А.Г., учитель начальных классов МБОУ

«Танаевская СОШ» ЕМР РТ;
13) Ибрагимов Р.К., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ

«Гимназия №1 - ЦНО» ЕМР РТ;
14) Ильдарханова З.М., учитель родного языка и литературы

МБОУ «Гимназия №1 - ЦНО» ЕМР РТ;
15) Исакова С.Х., учитель математики МБОУ "СОШ №8" ЕМР

РТ;
16) Исхаков Х.М., учитель*физики МБОУ "Гимназия №1 - ЦНО"

ЕМР РТ;
17) Кадерлеева P.P., воспитатель МБДОУ детский сад №36

«Искорка» ЕМР;
18) Кедрова М.М., учитель-логопед МБДОУ детский сад №30

«Улыбка» ЕМР РТ;
19) Колпакова Т.П., учитель-логопед МБДОУ детский сад №24

«Росинка» ЕМР;
20) Кошеварова Н.Х., педагог-психолог МБДОУ детский сад

№24 «Росинка» ЕМР;
21) Крюков А.Н., учитель технологии МБОУ "СОШ №9" ЕМР

РТ;
22) Лысанова A.M., учитель химии МБОУ «Танаевская СОШ»

ЕМР РТ;

23) Махмутова Г.Р., учитель родного языка и литературы МБОУ
«Гимназия №4» ЕМР РТ;

24) Немтырева J1.A., учитель физической культуры МБОУ
"СОШ №10" ЕМР РТ;

25) Платонова О.Ю., учитель музыки МБОУ "СОШ №1" ЕМР
РТ;

26) Салихова P.P., учитель биологии МБОУ «СОШ №10» ЕМР
РТ;

27) Селиванова Н.А., учитель - дефектолог - сурдопедагог ГБОУ
"Елабужская школа-интернат I-II вида";

28) Тамакова Т.Ф., учитель информатики МБОУ «СОШ №9»
ЕМР РТ;

29) Томилова Г.Х., учитель технологии МАОУ «ПОК
«Адымнар-Алабуга» ЕМР РТ;

30) Тураева Е.М., педагог дополнительного образования МБУ
ДО «ЦЭВД» ЕМР РТ;

31) Фирсова А.А., учитель химии МБОУ «СОШ №6» ЕМР РТ;
32) Хабибуллина Е.Я., старший воспитатель МБДОУ "Детский

сад №32" ЕМР;
33) Шайдуллина З.А., старший воспитатель МБДОУ детский сад

№34 «Радуга» ЕМР;
34) Шуралева О.П., инструктор по физкультуре и спорту МБДОУ

"Детский сад №31" ЕМР;
35) Щербакова Н.В., учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ №9» ЕМР РТ;
36) Эюбова Р.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ

"Гимназия №2" ЕМР РТ.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.Д.Терентьева

Уфимцева М.В.
7-87-98